2021 年 3 月 31 日

各位

東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号

SBI リーシングサービス株式会社

代表取締役執行役員社長  久保田 光男

第三者割当による新株式発行について

SBI リーシングサービス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：久保田

光男、以下「当社」）は、SBI ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社

長：北尾 吉孝）を引受先とする第三者割当による新株式発行に関する払込手続が本日完了いた

しましたので、お知らせいたします。

 これにより、当社の資本額は資本金、資本準備金を合わせて 103 億 5 千万 6,256 円となり

ますが、同日付で、資本金、資本準備金をそれぞれ１億円といたします。

１． 本件増資の背景

今後の事業拡大に向けた財務基盤の強化を目的としたものです。

２． 増資前増資後の状況                     （百万円未満切捨）

 増資前 増資後

（１）資本金 2,600 百万円 5,100 百万円

（２）資本準備金 2,750 百万円 5,250 百万円

（３）発行済株式数 23,656 株 35,484 株

（４）株主構成

 SBI グループ

 その他

96.5％

3.5％

97.7％

2.3％

以上

本プレスリリースに関するお問い合せ先

SBI リーシングサービス株式会社 経営企画部 03-6229-1080